[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	декабря
	20
	019
	г.

	№
	2659

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в постановление администрации

Октябрьского района от 19.01.2016 № 28
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                   от 19.01.2016 № 28 «О составе Семейного совета Октябрьского района»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                Н.В. Хромов
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «13» декабря 2019 №  2659
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «19» января  2016 №  28

СОСТАВ

  Семейного совета Октябрьского района
	Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, председатель Семейного совета Октябрьского района

	Заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя Семейного совета Октябрьского района

	Специалист-эксперт отдела общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь Семейного совета Октябрьского района

	Члены Семейного совета Октябрьского района

	Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	Директор бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)
Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьский районный центр занятости населения» (по согласованию)

	Председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по согласованию)

	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» (по согласованию)

	Представители родительской общественности

Представители общественных организаций».